BID-L1223-FERUM-CNELSUC-DI-FI-007, cuyo objeto de contratación es “SUC
BID-L1223-FERUM-CNELSUC-DI-FI-007 FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE
REDES DE DISTRIBUCIÓN PARA EL CANTÓN SHUSHUFINDI GD”; a favor del ING. EDWIN
FABIÁN CHOCHO RIVAS, con RUC Nro. 0104832753001, por un valor de USD. 21.041,98
 (VEINTIÚN MIL CUARENTA Y UNO CON 98/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMÉRICA) más el IVA. 
  
Artículo Tres.- DISPONER al Dr. Vinicio Veintimilla Dávila, Líder de Adquisiciones de la Unidad de
Negocio Sucumbíos CNEL EP, proceda a publicar la presente resolución a través de las plataformas